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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61909041K

2. Data e Regjistrimit 01/04/1994
3. Emri i Subjektit BLU - IMPERIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Shengjin i Vogel, zona kadastrale 3348 

34.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, ambalazhim, tregtim i produkteve ne fushen e 
agrobiznesit.
Haredin Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2020                Deri: 15/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaredinKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 826 AX. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 761 CU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti furgon ford me targe AA 
494 DZ Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion me Targe 
AA 305 CJ Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
091 CB. Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 763 
CU Tirane Tirane  TIRANE Makine Tip Ford AA 498 DZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 452 BX. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLU - IMPERIAL
E-Mail: meritasako2013@gmail.com  
Telefon: 0694053137  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037315-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/02
/1995

Numri i Vendimit:8754, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-08.02.1995. Emri i subjektit-''BLU IMPERIAL''. Forma ligjore-SHPK. 
Data e themelimit-27.12.1994 Selia-Tirane,rruga ''Jordan Misja;;,pall 135,shk 2,ap 28. 
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Import-eksport te 
produkteve,lendeve te para,pajisjeve dhe makinerive te industrise ushqimore,tekstile,te 
ndertimit,kimike etj.Aktivitet ne fushen e prodhimit te pijeve freskuese(uje i 
gazuar,limonata etj),dhe me pas atyre alkolike si dhe produkteve te tjera me baze 
brumi,qumeshtietj.Aktivitet privat ne fushen e sherbimit te ushqimit social si bar-
bufe,restorante etj.Aktivitet privat ne fushen e transportit,sherbimeve bankare,asaj 
komunale,te shendetsise etj.Paralelisht me keto synimi do te jete investime ne turizem dhe 
ne ato fusha qe do te percaktohen me interes.Aktivitetio do te perfshije te gjitha fushat e 
lejuara nga legjislacioni shqiptar. Perfaqesuesi ligjor-Ramazan Karoçi. Ortaku-Ramazan 
Karoçi 100%.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070047.pdf

2. 18/09
/2000

Numri i Vendimit:8754/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 date 14.09.2000 te Ortakut e Administratorit te Vetem te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AA9BF-0F5C-4740-9789-A047B4AA5A82
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Shoqerise eshte vendosur:1.Shtimi si ortak ne Shoqerine Tregtare ''BLU-IMPERIAL'' i 
Vladimir Tako dhe Bujar Pajengo.2.Transferimi i kuotave ne formen e shitjes ne masen 
33% ose 33.000 leke secilit nga ortaket qe shtohen.3.Emerimin si administrator te 
Z.Vladimir Tako dhe Bujar Pajengo.4.Ndryshimin e selise se shoqerise ''BLU-IMPERIAL'' 
SHPK ne Qafe Molle-Tirane.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070047.pdf

3. 17/09
/2004

Numri i Vendimit:8754/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr2 date 10.09.2004,te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise eshte 
vendosur: 1.Shitjen e 76% te kuotave te kapitalit te shoqerise ''BLU IMPERIAL'' 
SHPK,zotit Arben Lufta.2.Ndryshimin e akteve te shoqerise per sa i perket perberjes se 
ortakeve dhe zoterimit te kuotave prej tyre qe ndryshon dhe behet si me poshte:Arben 
Lufta me 76 kuota ose 76% te kapitalit te shoqerise,Bujar Pajenga me 8 kuota ose 8% te 
kapitalit te shoqerise,Ramazan Karroçi me 8 kuota ose 8% te kapitalit te 
shoqerise,Vladimir Tako me 8 kuota ose 8% te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070047.pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112726-01-08
Data e Themelimit ishte            "17/12/1994"          u be            "01/02/1995"         
Data e Themelimit ishte            "17/12/1994"          u be            "01/02/1995"         
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve,lendeve te para,pajisjeve dhe 
makinerive te industrise ushqimore,tekstile,te ndertimit,kimike etj.Aktivitet ne fushen e 
prodhimit te pijeve freskuese(uje i gazuar,limonata etj),dhe me pas atyre alkolike si dhe 
produkteve te tjera me baze brumi,qumeshtietj.Aktivitet privat ne fushen e sherbimit te 
ushqimit social si bar-bufe,restorante etj.Aktivitet privat ne fushen e 
transportit,sherbimeve bankare,asaj komunale,te shendetsise etj.Paralelisht me keto synimi 
do te jete investime ne turizem dhe ne ato fusha qe do te percaktohen me interes.Aktivitetio 
do te perfshije te gjitha fushat e lejuara nga legjislacioni shqiptar.")          u be            
("Amballazhimi i ujit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Filip Ngjela")                      Numri i aksioneve "76,00             
Perqindja ne kapital "76,00             Kontributi ne para "76.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Pajenga")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Karroçi")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AA9BF-0F5C-4740-9789-A047B4AA5A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AA9BF-0F5C-4740-9789-A047B4AA5A82
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eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Tako")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Pajenga")         
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Karroçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Tako")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Lufta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Tako")                      Nga data 
"18/09/2000
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Pajenga")                      Nga data 
"18/09/2000
eshte larguar administratori:            ("Bujar Pajenga")         
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Tako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583943-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendim Nr. Regj. Them.6145  Nr.1260 Vendimi, 
date 22.02.2010, te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane , ku eshte vendosur: Leshimi  
deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Filip Ngjela, duke njohur si 
trashegimtare te rradhes se pare  Znj. Shefika  Ngjela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefikat Ngjela")                      Numri i aksioneve "76,00             
Perqindja ne kapital "76,00             Kontributi ne para "76.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Filip Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612902-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1 datë 
14.10.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare", si 
edhe per shkarkimin e dy administratoreve te shoqerise dhe emerimin si administrator te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFE24F7-0528-487E-8E44-B6CAE2C6AECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15AE94D-FCF4-4FF2-A3A5-C8EE3A066FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386326C3-8799-4AEE-B896-B90E64A04727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8497B9D-3AD9-4472-83E6-F06CC1F374FF
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shoqerise z.Astrit Mulita per nje periudhe 2 vjeçare.Depozitimin e kerkeses date 
27.10.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694053137")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, nr.418.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI (KOMB. POLIGRAFIK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Mulita")                      Nga data "14/10/2011             
Ne daten "14/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Tako")         
eshte larguar administratori:            ("Bujar Pajenga")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639919-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.12.2011 ku u 
vendos per hapjen e adresave te reja  dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9532 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 091 CB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 452 BX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 862 AX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEF3CBF-7DE4-4C55-BA36-038EBC6F7088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA576A3-E304-4831-A661-12C6F3278977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB57FE6-45F3-4E80-B90E-E7F83ED48AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC46DD5-CADD-4E44-A7A9-8125C9EBDD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC46DD5-CADD-4E44-A7A9-8125C9EBDD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651BFC75-4EFA-4439-A36D-F274AC591ACB
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03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640319-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.01.2012,per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 826 AX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 862 AX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679884-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.02.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 763 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 762 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 764 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 761 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-713491-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.03.2012 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB0396-6769-492D-9225-5E0C214A8458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C66AC4C-712C-4634-93FD-CD247F4723B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C66AC4C-712C-4634-93FD-CD247F4723B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40C1E0E-26B6-457A-80F9-F609EB75ABE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F950E46A-6B46-4F0E-9848-4FAE755B3637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB272094-E226-4353-AC15-D0C6CD422E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB272094-E226-4353-AC15-D0C6CD422E0E
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion me Targe AA 305 CJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723897-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.03.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9532 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-732276-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Miratimi  i ndryshimeve te neneve 10, 12 dhe 14 te statutit te shoqerise.  2- 
Ngarkohet Administratori  te hartoje projektin per shnderrimin e shoqerise nga Shoqeri me 
Pergjegjesi te Kufizuar ne Shoqeri Aksionare, Brenda 30 ditesh nga marrja e ketij vendimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2013")            u be              ("14/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758797-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5BD2DD-DE09-4EB8-AC5E-50C17C1D1054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C90CE7-A750-4071-A97E-D401902AEF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B198423F-21BD-4EA4-A9E4-4C17F868BCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF110424-AE3F-4F02-81D2-B9CEDE53A866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2718BADE-5804-4DBE-81DD-FAAE92851C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2718BADE-5804-4DBE-81DD-FAAE92851C89
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 2559 Rep. Nr. 2237 Kol. 
date 25.04.2012 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enton  Milja")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefikat Ngjela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.000,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefikat Ngjela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefikat Ngjela")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("76,00")            u be              ("66,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831938-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2012,per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Olldashi")                      Nga data "10/07/2012             
Ne daten "10/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Astrit Mulita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842752-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dat 24/07/2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158255AE-02DA-41C9-8661-9B2C1726E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60945F2-5D4E-4C4C-94A4-A6B79F5AF874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60945F2-5D4E-4C4C-94A4-A6B79F5AF874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F22141-4757-4392-982C-A70EC888D037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A19EF-A7EE-41FF-9442-714EA590FEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F169E-80C5-421C-830F-CEA2D29E35E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998639B5-8F9C-4226-9449-F0534852138C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998639B5-8F9C-4226-9449-F0534852138C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti furgon ford me targe AA 494 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262364-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vedimit NR.1/2013 date 18.11.2013 te asamblese 
se pergjithshme te ortakeve ku eshte vendsour: Nryshimi I objektit te veprimtarise se 
subjektit.
Objekti ishte            ("Amballazhimi i ujit")          u be            ("Prodhim, ambalazhim, 
tregtim i produkteve ne fushen e agrobiznesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418815-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.03.2014 per ndryshim administratori. Doreheqja e   Ilir Olldashi dhe emerimi I  Bujar 
Pajenga.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Pajenga")                      Nga data 
"20/03/2014             Ne daten "20/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Ilir Olldashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584864-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC636F2C-E278-4153-8D35-50A160051B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B05B9D5-5582-4D4A-AC52-1085542495B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A6CDD-786B-4FEA-ADC1-4E00C6B02E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A6CDD-786B-4FEA-ADC1-4E00C6B02E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0128F-572C-41E4-87AC-7216873295F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0128F-572C-41E4-87AC-7216873295F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1817934-C0B0-48D9-9DB0-8FE5A71B787C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628148-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 66 % te kuotave te 
shoqerise, date 04.07.2014  Nr.3805 Rep. Nr.1973  Kol., nga ortaku Shefikat Ngjela ne 
favor te Ersi Ngjela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ersi Ngjela")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefikat Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638502-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638575-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E7BF06-87B5-4AA6-A73E-76AA9D75832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74737582-E299-42BB-AFAD-A843977791D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74737582-E299-42BB-AFAD-A843977791D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357543D7-B1A3-46A5-B6B6-B00822C52C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90FD294-A9E4-4C15-9885-C1AE9664B3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431933C6-9DD6-4514-8F0B-512AE46CC736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AD17EA-2820-4E97-95CB-5F59D80931CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D9558-7CFA-419B-BC25-FDACAE5D0518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA764D2-3187-4F24-B2EC-11AC56915B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBBECE3-2EBC-4C3D-9CEC-19F09B93D29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E4FD2A-751C-4290-AFFC-6199C0FDEA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760040C-1779-4CF7-9769-BA9B9266E3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D61EF1F-0F33-4131-8D14-C2505E74E9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98F83A5-3CFB-4F00-923C-F8813188781E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-679104-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 66 % te kuotave te 
shoqerise, date 14.10.2014, Nr. 6149 Rep., Nr.2667 Kol. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 15.10.2014 ku eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.3, Rruga " Qemal Stafa",  ndërtesa nr.6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, nr.418.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ersi Ngjela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("74.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("74,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("74,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845861-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC1405-414E-4D05-BC77-59CBD810B3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D2BAC-B836-431C-A10B-5CDEABE0459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877EAD3E-255C-48D5-BD8F-A6134FBD90CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047CCA05-6171-427B-B277-A88DA0ABDCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4AC51E-07B2-4D7C-9C20-C592915955EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A7C247-4ABB-42DD-8E58-F723356FB5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A8641-6ABE-4DF4-94F9-7A4DB80FD6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A8641-6ABE-4DF4-94F9-7A4DB80FD6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A526E7-6A3B-493B-81AE-7FBC2F9BE935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5B728C-42F8-4340-8513-8954EA9D45E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9097A4D-864E-4CD5-88AD-DD95257C2D79


12

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097774-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575227-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Tip Ford AA 498 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619544A-A086-4F8E-AAE8-A08F37B10FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F5431F-C7B1-4299-A6D7-DCA400DBCE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC8BAEB-6C50-4EAF-86AF-4CABE152CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB70282-E23F-4486-9867-1F23E7BF2258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C510535-95A6-4D83-AC2B-3BD30D59A1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C5AAD9-893A-452C-8D65-75CE3FE1E199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943828F-0DE4-4F23-AB4C-77F2BB42D125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8443370-8CDB-4DD6-98B1-90EE7193EB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEFE9B7-6D88-48A6-B39E-964E85C9862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEFE9B7-6D88-48A6-B39E-964E85C9862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AFE1CB-F636-4438-BB67-A13AEF68B112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AFE1CB-F636-4438-BB67-A13AEF68B112
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716185-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt. 23.05.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 762 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721723-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  23.05.2016, ku është kërkuar: 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 764 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931178-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
14.09.2016, ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 74 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Bujar 
Pajenga ne favor te Ersi Ngjela. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 74 % te kuotave te 
shoqerise, date 13.09.2016, Nr. 6455 Rep. Nr.4042 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ersi Ngjela")                      Numri i aksioneve "74,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491EEBF5-B265-4A70-AC98-FE07947EC9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC47EA1B-E225-4C98-BCE4-1AB2B74763E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5015B420-EF9C-488E-B09D-4CA43B1F313A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FFFC29-D802-4DFE-B58E-A77FBC21E0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FFFC29-D802-4DFE-B58E-A77FBC21E0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5636AD-B4DD-41E5-BB8A-43115426DF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5636AD-B4DD-41E5-BB8A-43115426DF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6B8B47-01B5-4753-9DB5-57540841DACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97171850-8D6D-4D58-96D2-74F4FD12AF84
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Perqindja ne kapital "74,00             Kontributi ne para "74.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Pajenga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018373-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, Nr.8, datë 20.10.2016, ku është 
vendosur: Të fillojë procedurën për zmadhimin e kpaitalit të shoqërisë. Të emërojë 
Ekspertin Rezar Llukaçej për kryerjen e raportit mbi variantet e mundshme për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023420-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041687-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.9, date 01.11.2016, ku eshte 
vendosur:  Te ndryshoje ekspertin Rezart Llukaçej, me ekspertin e ri Znj. Mimoza Memoci 
per kryerjen e raportit mbi variantet e mundshme per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F508954-54C7-441D-8047-252D8F7D7BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F508954-54C7-441D-8047-252D8F7D7BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466DFFD-2C9F-4282-A9CA-423E68450E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CE9D84-C78F-40AA-8BBB-AAD22A748FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97C44E3-08BF-43A0-BF1E-F9119DDF59CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886E5BD4-DDF0-4B06-B6BF-3D13DBC4AB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC2D2D3-7747-4832-B3AC-6CDB5E83DFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC2D2D3-7747-4832-B3AC-6CDB5E83DFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B05D97-C51B-4EB6-ADB5-96A6FF856D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F66A70-5414-40A4-B37E-FD72413345CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C040BE1E-A287-468E-9571-46EBDBCC2000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB44B67-CE7E-4F38-BCE8-8488AF29DDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F2E0D4-D2E7-4B80-A155-95A7A8F01821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328FCE9-0282-4ACB-A2BC-E271223DBA7B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069242-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr.10, date 12.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit te autorizuar znj. 
Mimoza Cara, ne lidhje me zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 
05.12.2016 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "34.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.675.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("376.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tako")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("1,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Tako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enton  Milja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("4.470.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enton  Milja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Karroçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("376.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Karroçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("8,00")            u be              ("1,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Karroçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersi Ngjela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.000,00")            u be              ("30.478.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersi Ngjela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("74,00")            u be              ("87,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersi Ngjela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("74,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599BBEF9-D09A-48B6-BECF-36D14FB20EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599BBEF9-D09A-48B6-BECF-36D14FB20EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42832307-8CBB-40E9-92CA-6E165566861E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F175B-DDBE-4DD4-AC53-E53F06E3C524
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127214-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.58/7-0001-17 Prot., datë  24.01.2017, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "Besa" sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative aksionet, kuotat e subjektit “BLU - IMPERIAL” sh.p.k, pajisur 
me NUIS (NIPT) - J61909041K, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. Dokumentacioni do 
te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162429-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.58/14-0001-17 Prot., datë  16.02.2017, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "Besa" sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivin e debitorit “BLU - IMPERIAL” sh.p.k, pajisur me 
NUIS (NIPT) - J61909041K. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179075-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB7532F-49C3-462E-BECA-15EBDBE0B49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241DC851-8299-4279-AED2-4FEE79283A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646B646-C605-4EC6-A280-50FB508041FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B768E-3DEE-461C-BC73-A6AC6F201F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B768E-3DEE-461C-BC73-A6AC6F201F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB5CB6-C29F-44DA-9BC3-B6193E80F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0784A0-0E9D-4C5B-BA63-CAD064CB2590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B173307-D434-482B-A43B-E9D05F22FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDDEB9D-B3F8-4DF9-BEE5-51B01ADED50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2575E2-B396-47D4-A7D6-06E0370DA647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2575E2-B396-47D4-A7D6-06E0370DA647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6A05E0-D499-42C1-BA85-4AF3A530C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372F3F2-DD20-4F8A-ADEB-BD62FAD4F3F9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 2/324, Ndertese 2 kateshe, 
kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.3, Rruga " Qemal Stafa",  ndërtesa nr.6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383483-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484834-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.6492Rep, date 
27.09.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Pajenga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "87,83             Kontributi ne para "30.478.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ersi Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62F02B1-8856-4390-996D-6A909C6D4DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62F02B1-8856-4390-996D-6A909C6D4DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786B69E1-E076-46A4-915A-8A3ADE2A2845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB86E0C-85B3-4B6E-B360-9C281ED2619B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2A58E6-E087-49A3-BAC5-06DC45EF9FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B1F87-9DA7-4A81-BDEA-1001CD74600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FEF537-491B-428C-93EF-3588BB45258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0736663B-CD26-4678-9CD5-65718507F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08645B31-FC05-4584-8B6B-28385176E20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61926DE6-370E-41CC-AD33-2E7A327CF2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12F738D-0079-4DB1-8DD6-D8D0E65CBBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12F738D-0079-4DB1-8DD6-D8D0E65CBBF6
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16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672312-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.250/3 Prot, datë 30.01.2018, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Justitia, 
protokolluar nga QKB me Nr.1484 Prot, datë 07.02.2018, ku është urdhëruar: Vënien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, shoqëria 
"BLU - IMPERIAL" shpk, me NIPT J61909041K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748168-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
19.04.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 1.085% të kuotave të ortakut Z. 
Vladimir Tako, 1.085% të kuotave të ortakut Z. Ramazan Karroçi dhe 10% të kuotave të 
ortakut Z. Enton Milja që zotërojne në shoqërinë "BLU - IMPERIAL" sh.p.k.   2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1327 Rep.,Nr.439/1 Kol., datë 16.03.2018 
ndërmjet palës  shitëse Z. Vladimir Tako dhe palës blerëse Z. Haredin Kastrati. 3-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1326 Rep.,Nr.438/1 Kol., datë 16.03.2018 
ndërmjet palës  shitëse Z. Ramazan Karroçi dhe palës blerëse Z. Haredin Kastrati. 4- 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr.651 Rep.,Nr.474 Kol., datë 19.04.2018 
ndërmjet palës  dhuruese Z. Enton Milja me palën pranuese Z. Bujar Pajenga. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.675.000,00"          u be            "17.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haredin Kastrati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,17             Kontributi ne para "752.990,00
eshte larguar ortaku:            ("Enton  Milja")         
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Karroçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Tako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.478.000,00")            u be              ("33.947.010,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("87,83")            u be              ("97,83")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984201A9-111D-4BDF-8174-EA26FD547A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAB5AC-6D07-4605-919E-23A555DFBED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748AE095-6AF6-474B-8C3F-660083F5A00D
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752372-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 87.83 % te kuotave, date 
16.03.2018, Nr. 1331 Rep., Nr.442/1  Kol., te zoteruara nga ortaku Bujar Pajenga ne favor 
te ortakut Haredin Kastrati.  Depozitimi i urdhrit Nr.594/3 Prot., datë 11.04.2018, lëshuar 
nga Shoqëria permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e pales kredimarres : Shoqeria “BLU – IMPERIAL” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61909041K, me administrator Bujar Pajenga, dorezanes Bujar 
Pajenga.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.947.010,00")            u be              ("3.470.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Pajenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("97,83")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haredin Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("752.990,00")            u be              ("31.230.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haredin Kastrati")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,17")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771512-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.04.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 10% te kuotave te kapitalit nga Z. 
Bujar Pajenga ne favor te Z. Haredin Kastrati. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1990 
Rep., Nr.703/1 Kol., date 30.04.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
30.04.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z. Bujar Pajenga dhe 
emerimin ne vend te tij te Z. Haredin Kastrati.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.350.000,00"          u be            "34.700.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748AE095-6AF6-474B-8C3F-660083F5A00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE940B4-FDBA-442F-BB25-AA97E02B35F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EFA3DC-8585-46E7-AE11-E48CE565258B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C745C-881F-4737-86DE-501736F539B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C745C-881F-4737-86DE-501736F539B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74944AD6-92F6-4D6F-AD03-929A959CE3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69DA0A1-4E3F-4E26-A2BA-9AAEEF7F5FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D83414-3BEC-4A2C-8A9E-9BD3B368EA35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Pajenga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haredin Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.230.000,00")            u be              ("34.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haredin Kastrati")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haredin Kastrati")                      Nga data 
"30/04/2018             Ne daten "30/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Bujar Pajenga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890359-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094528-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.164 Prot., Nr. 88/2018 Dosje., datë 
05.02.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1984 Prot., datë 05.02.2019, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Dorian Skëndi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e regjistruara të debitorit  shoqëria “BLU - 
IMPERIAL” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J61909041K, me administrator Z. Haredin Kastrati 
deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesi Gjyqësor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7F867B-12AE-4F29-ADF3-24526D3D1A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7F867B-12AE-4F29-ADF3-24526D3D1A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D752955-4218-41A3-B2E7-77C9AA25CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B107B86-325F-4010-B01A-B4A6AC06A2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB6DCD-A680-404C-9B40-7009639CDE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB6DCD-A680-404C-9B40-7009639CDE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B854A-A879-4254-889C-70CF64C480FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B86A3-0A3E-4B96-A498-A0DA935CF694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D4DBF6-9E4A-4488-B91D-B76C8E22FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6557424C-D665-49EE-92C7-D525F0D9CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A270967-5C9D-4293-A76A-DC41699BE871
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142597-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.392 Prot., Nr. 88/2018 Dosje., datë 
19.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4327 Prot., datë 20.03.2019, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Dorian Skëndi”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e  shoqërisë “BLU - IMPERIAL” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- J61909041K, me administrator Z. Haredin Kastrati, të vendosur me Urdhërin Nr. 
164 Prot., datë 05.02.2019 të Përmbaruesit Gjyqësor Privat “Dorian Skëndi”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188213-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 07.05.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meritasako2013@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 2/324, Ndertese 2 kateshe, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283253-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi18 blu 30-Mar-2019 22-27-35.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70953A7-8207-478C-BE1F-58AB15B37B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03116245-7601-43FB-A65E-1819E0DDF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA742D08-D652-49BC-B08A-0CDCFADDC940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ECE671-1F47-4EB9-85F8-510538E3E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16B4AD5-59C8-4B4C-90EF-E7D57F936EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16B4AD5-59C8-4B4C-90EF-E7D57F936EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A23B5A2-E051-473D-A368-1278DE77189A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1111.xlsx
sqarime blu 29-Jul-2018 18-55-07-compressed.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546384-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Shengjin i Vogel, zona kadastrale 3348;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA QAFE MOLLE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2018")            u be              ("15/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2023")            u be              ("15/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551366-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.2849 Rep., Nr.1473 
Kol, datë 20.07.2020, me pale: Barrëdhënës: Z. Haredin Kastrati dhe BLU – IMPERIAL 
SHPK me Nipt J61909041K . Barrëmarrës “ RAIFFEISEN BANK” SHA me Nipt 
J61911005B, me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të 
Barrëdhënësve, si garanci për huanë e akorduar nga “RAIFFEISEN BANK” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A91898-002C-45F1-B24A-BE8177CDCE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD241E4A-877A-491F-81EC-6DA8E0C8E815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EA84BF-0A1E-453D-9DE9-2B5387CA6110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1082672-E3CC-4444-9D4A-1A69ECDC1D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB6501-474F-485C-B1AF-25730FB5827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB6501-474F-485C-B1AF-25730FB5827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C7B07-E5AC-4491-AEDB-4F3F433EB70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED455B1-DD32-4B9E-A7C0-99339B551B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9425A029-A7D5-43F7-8E5D-AAF3AC8BD1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9425A029-A7D5-43F7-8E5D-AAF3AC8BD1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130F54B4-B793-4626-95B1-EA5E3B58FCCD
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553356-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendimi 22-Jul-2020 17-51-58.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi 22-Jul-2020 17-51-58.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82CA559-994D-434A-9191-062DC156B35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5AC5E-A0B4-49E0-958A-35D79DE29ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5912AAF1-39D0-417F-A31D-3926CDECBDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96FF21-B9E0-4F2B-AB2B-C904F6713F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42D33A-A428-4520-985E-66C9591B7281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB761DA2-C2D3-47F3-A2E0-F43F4DFFF276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD12B28-BE26-4BC1-84D3-EF66BFD745B9

